Técnica nº 232/2024/GEIC/SRA (SEI 10832195), pelo Despacho (10875410) e pela Nota
Técnica nº 257/2024/GEIC/SRA (SEI 10974311).
2.3. Para o ano de 2024 fica deferida a revisão extraordinária em razão dos efeitos da
pandemia sobre as receitas e custos operacionais da concessão no valor de R$ 110.888.157,38
(cento e dez milhões, oitocentos e oitenta e oito mil cento e cinquenta e sete reais e trinta e oito
centavos), na data base de 18/12/2024, sujeito a revisão do Fluxo de Caixa Marginal, nos
termos do processo administrativo 00058.077629/2024-68.
2.4. Os Fluxos de Caixa Marginais decorrentes da cláusula 2.2 poderão ser revistos no